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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i bageri og bagerudsalg-ok.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køl til flødekager og i
køler i bagerafdeling-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I bageriudsalg er der på køler til smør,
ost osv små sorte skimmellignende pletter på kanter imellem
skufferne, samt under skufferne og gummiliste er belagte med
kagerester og farvet fedtet snavs. De oplyste at det vil blive
rengjort.
I bageri er nogle beholdere til ingredienser snavsede og belagt
med rester af rå kagedej og sort fedtet snavs. Opvirker var
snavset af indtørret mel-vand blanding flere steder-
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Opvirker blev
rengjort under tilsynet, og beholdere til ingredienser vil blive
rengjort når rengøringspersonale kommer.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for perioden juli 2023 til idag for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur i køl og frost-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: pølsehorn, boller, croissanter, nøddehorn,
kransekage med pistacie, chokocroissanter for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke oplyse om allergene ingredienser i
følgende fødevarer: Store pølsehorn, nøddehorn, kransekage med pistacie, boller, da der ikke er skema med
ingredienser for disse varer i mappe med oplysning om ingredienser herunder allergener. Croissanter i mappen
er beskrevet som de indeholder soya, men ved at kikke på engrosemballagen fra croissanter indeholder
croissanter ikke soya. Bageriudsalg har åbent til kl 20, og bagere går kl. 14, så det er nødvendigt med et system
der sikrer at oplysningen kan gives retvisende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De vil få lavet et system, således at der for alle kager og brød ,
der sælges i bageriudsalg kan oplyses om allergene ingredienser.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


